
 

 

 

 

 

S.C. COMPANIA DE UTILITĂŢI PUBLICE S.A. 
OPERATOR REGIONAL DE SERVICII DE APĂ ŞI CANALIZARE 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

S.C. COMPANIA DE UTILITĂŢI PUBLICE S.A. 

Adresa: Focşani, str. N. Titulescu, nr. 9 

Tel: 004-0237-226.400, 004-0237-238.531; Fax. 004-0237-226.402 

e-mail: secretariat@cupfocsani.ro 
_____________________________________________ 

RO49BRDE400SV01917674000 - BRD Focşani;   RO85BTRL04001202A65129XX - Banca Transilvania;   RO44TREZ6915069XXX000901 – Trezoreria Focșani 

 

SC
C

O
M

P
A

NIA DE  UTILITĂŢI
P

U
B

L
IC

E

S . A .

FOC ANIŞ

SC
C

O
M

P
A

NIA DE  UTILITĂŢI
P

U
B

L
IC

E

S . A .

FOC ANIŞ

 

 

PROIECTUL HOTARARII NR. 4/09.10.2019 

a Adunării Generale Ordinare a SC COMPANIA DE UTILITATI PUBLICE SA 

FOCSANI  

 

Mandatarii Consiliului Județean Vrancea, Consiliului Local Focșani, Consiliului 

Local Odobești, Consiliului Local Panciu, Consiliului Local Adjud și al Consiliului Local 

Mărășești în Adunarea Generala a Acţionarilor în cadrul SC COMPANIA DE 

UTILITĂȚI PUBLICE SA (acronim SC CUP SA), cu sediul în Focşani, strada Nicolae 

Titulescu nr. 9, împuterniciți prin: - Dispoziția Consiliului Județean Vrancea 

nr.432/23.09.2019; - Hotărârea Consiliului Local Focșani nr. 522 din12.12.2018;  

- Hotărârea Consiliului Local Panciu nr.149/29.11.2016 ; - Hotărârea Consiliului Local 

Mărășești nr. 90/30.08.2018 și Hotărârea Consiliului Local Adjud nr. 167/25.10.2018, 

Hotărârea Consiliului Local Odobești nr.................................. s-au întrunit astăzi, 

09.10.2019, orele 13.00 la sediul SC CUP SA, în ședința ordinară: 

- toate condițiile prevăzute de lege pentru desfășurarea unei adunări valide au fost îndeplinite; 

- ordinea de zi a ședinței fiind aprobată în unanimitate de membrii Adunării Generale a 

Acționarilor, după analiza în detaliu și dezbaterile corespunzătoare; 

- având în vedere Hotărârea nr. 11/17.09.2019 a Consiliului de Administrație al societății, 

prin care se adoptă Raportul Administratorilor SC CUP SA pe sem. I anul 2019, transmis spre 

analiza și aprobare către AGA; 

- luând act de dispozițiile art. 55 alin. (2) din O.U.G.109/2011 privind guvernanța corporativă 

a întreprinderilor publice cu modificările și completările ulterioare, coroborat cu prerogativele 

și obligațiile Adunării Generale a Acționarilor prevazute în Actul Constitutiv al SC CUP SA 

și Legea 31/1990 republicată,cu modificările și completările ulterioare. 

 

 

HOTĂRĂȘTE: 

 
ART. 1. Se aprobă Raportul Administratorilor privind administrarea activității SC CUP SA în 

semestrul I al anului 2019, corelat cu obiectivele cuprinse în Planul de Administrare 2017 -

2021, raport prezentat în Anexa 1, parte integrantă din prezenta hotărâre. 

ART.2. Prevederile prezentei hotărâri vor fi aduse la îndeplinire de: 

- secretariatul tehnic: spre comunicare; 

- Director General și Director Economic - aplicarea prevederilor legale specifice. 

 



 

 

 

 

 

S.C. COMPANIA DE UTILITĂŢI PUBLICE S.A. 
OPERATOR REGIONAL DE SERVICII DE APĂ ŞI CANALIZARE 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

 

S.C. COMPANIA DE UTILITĂŢI PUBLICE S.A. 

Adresa: Focşani, str. N. Titulescu, nr. 9 

Tel: 004-0237-226.400, 004-0237-238.531; Fax. 004-0237-226.402 

e-mail: secretariat@cupfocsani.ro 
_____________________________________________ 

RO49BRDE400SV01917674000 - BRD Focşani;   RO85BTRL04001202A65129XX - Banca Transilvania;   RO44TREZ6915069XXX000901 – Trezoreria Focșani 

 

SC
C

O
M

P
A

NIA DE  UTILITĂŢI
P

U
B

L
IC

E

S . A .

FOC ANIŞ

SC
C

O
M

P
A

NIA DE  UTILITĂŢI
P

U
B

L
IC

E

S . A .

FOC ANIŞ

 

 

MANDATAR AL CONSILIULUI JUDEȚEAN VRANCEA ÎN AGA SC CUP SA, 

 

 

MANDATAR AL CONSILIULUI LOCAL FOCȘANI ÎN AGA SC CUP SA, 

 

 

 

 

MANDATAR AL CONSILIULUI LOCAL ODOBESTI ÎN AGA SC CUP SA, 

 

 

MANDATAR AL CONSILIULUI LOCAL PANCIU ÎN AGA SC CUP SA, 

 

 

MANDATAR AL CONSILIULUI LOCAL MĂRĂȘEȘTI ÎN AGA SC CUP SA, 

 

 

MANDATAR AL CONSILIULUI LOCAL ADJUD ÎN AGA SC CUP SA , 

 

 

                                                                                                          VIZAT, 

                                                                                                           OF. JURIDIC, 

 

                     Întocmit, 

     1 ex. original/Secretar AGA 

 

 


